
Riffel, 15m - Mesterskab BK2
1 147927 Johan Overgaard Bro Vodskov Skytteforening 199/08 192/06 391/14

Riffel, 15m - Mesterskab J1
1 144439 Lia Roland Ahlgren Vodskov Skytteforening 200/15 200/12 400/27

Riffel, 15m - Mesterskab J2
1 149100 Bjørn Petersen-Olesen Vodskov Skytteforening 197/06 199/10 396/16

2 139875 Laura Heby Svendsen Vodskov Skytteforening 197/07 196/08 393/15

3 148858 Casper Kristensen Vodskov Skytteforening 190/05 193/03 383/08

Riffel, 15m - Mesterskab ST1
1 17033 Lars Ørum Pedersen Aalborg Skyttekreds 196/07 192/04 388/11

Riffel, 15m - Mesterskab Å1
1 151275 Danni Kirkelund Kastberg Vodskov Skytteforening 200/10 199/07 399/17

2 147926 Martin Overgaard Bro Vodskov Skytteforening 196/09 199/14 395/23

3 134531 Jimmi Jensen Hjallerup Skytteforening 196/05 197/08 393/13

Riffel, 15m - Mesterskab Å2
1 147773 Peter Brinkmann Nielsen Hjallerup Skytteforening 195/07 198/05 393/12

2 126252 Camilla Brandi Hjallerup Skytteforening 193/04 194/03 387/07

Riffel, 15m - Mesterskab FRI2
1 159970 Jonathan Juhl Vodskov Skytteforening 195/05 196/04 391/09

2 150509 Jakob Ove Madsen Vodskov Skytteforening 193/05 190/03 383/08

Riffel, 15m - Klasse BK2
1 147927 Johan Overgaard Bro Vodskov Skytteforening 199/08

Riffel, 15m - Klasse J1
1 144439 Lia Roland Ahlgren Vodskov Skytteforening 200/15

Riffel, 15m - Klasse J2
1 139875 Laura Heby Svendsen Vodskov Skytteforening 197/07

2 149100 Bjørn Petersen-Olesen Vodskov Skytteforening 197/06

3 148858 Casper Kristensen Vodskov Skytteforening 190/05

Riffel, 15m - Klasse ST1
1 17033 Lars Ørum Pedersen Aalborg Skyttekreds 196/07

Riffel, 15m - Klasse Å1
1 151275 Danni Kirkelund Kastberg Vodskov Skytteforening 200/10

2 147928 Lærke Overgaard Bro Vodskov Skytteforening 197/12
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3 147926 Martin Overgaard Bro Vodskov Skytteforening 196/09

4 134531 Jimmi Jensen Hjallerup Skytteforening 196/05

Riffel, 15m - Klasse Å2
1 147773 Peter Brinkmann Nielsen Hjallerup Skytteforening 195/07

2 126252 Camilla Brandi Hjallerup Skytteforening 193/04

Riffel, 15m - Klasse Å3
1 159572 Christian Mariager Vodskov Skytteforening 199/07

2 159450 Mathias Ramlov Vodskov Skytteforening 189/01

Riffel, 15m - Klasse FRI2
1 159814 Lea Nielsen Vodskov Skytteforening 197/08

2 159970 Jonathan Juhl Vodskov Skytteforening 195/05

3 150509 Jakob Ove Madsen Vodskov Skytteforening 193/05

Luftriffel, 15m - Mesterskab Å1
1 147928 Lærke Overgaard Bro Vodskov Skytteforening 200/09 200/09 400/18

2 148866 Pia Aaen Vodskov Skytteforening 199/08 198/07 397/15

3 82492 René Stricker Jensen Vodskov Skytteforening 197/03 198/02 395/05

Luftriffel, 15m - Klasse BK3
1 159264 Emmelie Kvist Dybkjær Vodskov Skytteforening 195/05

Luftriffel, 15m - Klasse Å1
1 147928 Lærke Overgaard Bro Vodskov Skytteforening 200/09

2 148866 Pia Aaen Vodskov Skytteforening 199/08

3 82492 René Stricker Jensen Vodskov Skytteforening 197/03
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